
ESITO DI GARA 

 

 

SEZIONE I:  

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza della Provincia di Monza e 

della Brianza – Via Grigna, 13 - 20900 Monza. Documenti reperibili su www.ariaspa.it e www.provincia.mb.it. 

 

SEZIONE II: 

OGGETTO DELL'APPALTO: procedura aperta, ai sensi degli artt. 60 e 133 comma 8 del d.lgs. 50/2016 e 

ss.mm.ii., per l’affidamento dei lavori stradali per l’adeguamento di percorsi ciclabili e/o ciclopedonali del 

comune di Seregno (MB), con le risorse previste dal piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) – 

missione m5 – componente c2- investimento 2.1., tramite la piattaforma Sintel di Aria s.p.a, con il criterio 

del minor prezzo, ai sensi dell’art. 36 comma 9 bis) del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

CIG 9787947562 

CUP B27H21001560004 

CUI  L00870790151202100005 

CPV: 45233141-9 “Lavori di manutenzione stradali”. 

Divisione in lotti: no.  

 

SEZIONE V: 

AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO  

Numero di offerte ricevute: 20 

Numero Imprese escluse: 10 (esclusione automatica art. 97 comma 8 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.) 

Aggiudicatario: MINETTI GIUSEPPE AZ. AGR. (C.F. MNTGPP50L26B313P/P.IVA 00715410130) con 

sede legale sita in Via Oberdan, 57 Lentate sul Seveso (MB); 

 

Entità dell’appalto IVA esclusa 

base d'asta € 363.079,92 

percentuale ribasso 13,37000% 

importo offerto € 314.536,13 

oneri non soggetti a ribasso € 7.897,62 

importo di aggiudicazione (IVA esclusa) € 322.433,75 
 

 

Data proposta di aggiudicazione: Det.ne Dir.le della CUC R.G. n. 1801 del 13/07/2023;  

Efficacia dell’aggiudicazione: Determinazione di efficacia n. 852 del 22/08/2023 del Comune di Seregno 

Subappalto: si 

 

SEZIONE VI: 

ALTRE INFORMAZIONI 

R.U.P. del Comune di Seregno: Ing. Franco Greco del Comune di Seregno (MB).  

Procedure ricorso: T.A.R. Lombardia.  

Presentazione ricorso: 30 giorni dalla data di ricezione della comunicazione.  

 

 

 

 

 

Il Direttore del Settore Risorse e Servizi ai Comuni 

Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè 

 

 

 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

COMUNE DI SEREGNO - c_i625 - REG_UFF - 0060446 - Ingresso - 02/10/2023 - 11:24

http://www.ariaspa.it/
http://www.provincia.mb.it/

